選挙管理委員会（平成 28年１月 27日）議事録

１ 開催の日時及び場所

(1) 日 時  平成 28年１月 27日(水) 15時 00分から 15時 20分まで

(2) 場 所  大阪府庁本館５階 選挙管理委員会室

（大阪市中央区大手前 2丁目）

２ 出席委員

  池田 敏雄、若林 勝雄、谷口 昌隆、大前 英世

３ 職務のために出席した職員

関西広域連合選挙管理委員会事務局

書記長 岡  明彦

   書 記 皿山 真也

４ 会議に付した案件

(1) 委員の総辞職について

(2) 報告事項（直接請求に必要な請求権を有する者の数の告示について）

５ 会議の要旨

(1) 平成28年３月４日付けで、委員長及び委員が総辞職することについて承認された。

(2) 直接請求に必要な請求権を有する者の告示について事務局から報告を行った。